Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

HOMOLOGAÇÃO EDITAL Nº 10/2025 – DG/IFC – CAMPUS FRAIBURGO

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Fraiburgo, no uso da competência
que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 165, de 26/01/2024, publicada no Diário Oficial da União de
29/01/2024,

RESOLVE:

Homologar  e  tornar  público  o  Resultado  Final  do  curso  de  Qualificação  Profissional
Primeiros  Socorros  e  a  Lei  Lucas,  do  Instituto  Federal  Catarinense  –  Campus Fraiburgo.,
conforme quadro a seguir:

1. RESULTADO  FINAL  DO  CURSO  DE  QUALIFICAÇÃO  PROFISSIONAL
PRIMEIROS SOCORROS E A LEI LUCAS

1.1  INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Nº da Inscrição Nome

14485 ANA MARIA ALVES DE CAMPOS
14396 ANDREIA RINALDI

14389 ANDRESSA MELO MORAES SANTOS

14365 BIANCA GOMES MOREIRA

14409 CARLA NUNES DOS SANTOS

14368 CRISTIANE FERNANDES THIBES

14397 DALMA APARECIDA VARELLA FERREIRA

14381 DANIELA DE JESUS

14398 DEJANIR CAMPOLIM DE JEUSU

14411 DELYRIA BENTO DE ANDRADE

14438 DENISE CORREIA

14401 DIEGO ZORNITTA

14393 DULCINEIA ROSA MELO

14493 ELAINE APARECIDA MORAES DA SILVA

14424 ELAINE REGINA DA CRUZ

14410 ELIZABETE CANONICA RISSARDI

14370 EVANILDE MARIA MANTOANI CONTE

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

14380 FERNANDA DE LIMA RIGO

14403 FLAVIA BASTOS PRATES

14475 GESELY APARECIDA DA SILVA MATOS

14385 GISELI DE MATOS

14390 GISLANI ANGÉLICA PESSOA DE FREITAS

14464 GRAZIELA OLIVEIRA DOS SANTOS

14367 ILUIR TIBES DOS SANTOS

14388 IVETE APARECIDA CORDEIRO

14415 JEAN CARLOS LIESCH

14392 JOCIELI BORGES DA SILVA

14372 JUCIÉLI MARTA NOGUEIRA

14369 JUCIMARA WEBER

14373 JULIANA MOREIRA VALTER

14382 KARINE CAMARGO DE SOUZA VERONA

14407 KARLA VALÉRIA MORSOLETTO

14402 KAROLINE FIN

14366 LETICIA FONTANELLA SOUZA

14494 LUANA MOREIRA PEREIRA

14482 LÚCIA MAINARD DE OLIVEIRA

14379 MARCIA VELOSO DE LINHARES

14412 MARCIELI DEMATTE

14463 MARICLÉIA PIROLA

14435 MARLI GONÇALVES DE SOUZA

14371 MEIRIANE RIBEIRO DIAS

14444 MONICA DIP HANNEMANN

14483 PATRICIA FAQUIN

14399 RAFAELA FIDELIS RIBEIRO

14431 ROBERTO RIVELINO LEMOS

14404 ROSÂNGELA ZANCAN

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

14474 ROSELI DE FÁTIMA DOS SANTOS

14408 ROSENILDA APARECIDA FERREIRA LANZARINI

14364 SILVANA APARECIDA COSTA DA SILVA

14426 TAISE GUGIEL DA SILVA

14386 TATIANE PEREIRA PEGORARO

14478 TIAGO JOSE BECHER

14394 VIVIANE APARECIDA FERREIRA MOZZER

1.2 INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:
Não houve inscrições indeferidas.

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

Demais  informações  poderão  ser  obtidas  por  meio  dos  seguintes  contatos:  e-mail:
cge.fraiburgo@ifc.edu.br e 49 32028809 de segunda à sexta das 08h às 18h.

Publique-se.

Fraiburgo/SC, 10 de Julho de 2025.